Администрация городского поселения «Карымское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «24_» _октября_ 2013г

       № 165

Об утверждении температурного графика работы котельных на территории городского поселения «Карымское»

В целях соблюдения температурного режима  при производстве и передачи тепловой энергии потребителям от котельных находящихся на территории городского поселения «Карымское», руководствуясь ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Карымское»,
1. Утвердить температурный график работы котельных на территории городского поселения «Карымское» на отопительный период 2013-2014гг. (прилагается).

2. Направить утвержденный температурный график в организации оказывающие услуги по производству и передачи тепловой энергии на территории поселка Карымское.
3. Распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.
Руководитель администрации городского

поселения «Карымское»

     А.Н.Лукаш
Приложение
к распоряжению администрации
городского поселения «Карымское»
 от «_24_»_октября_ 2013 г.  №_165_
Температурный график
Работы котельных расположенных на территории
городского поселения «Карымское»
на отопительный период 2013-2014 гг.

Расчетная температура наружного воздуха -350С

	Среднесуточная температура наружного воздуха
	Поддерживаемые температуры на котельных
и тепловых сетях

	Температура воды на котле
	Температура обратной теплосети

	+5
	+38
	+34

	0
	+48
	+41

	-5
	+53
	+47

	-10
	+60
	+50

	-15
	+68
	+53

	-20
	+78
	+59

	-25
	+81
	+62

	-30
	+85
	+65

	-35
	+93
	+70

PAGE